<sup>1</sup> Psal. cii, 8. — <sup>2</sup> Matth. iii, 45. — <sup>3</sup> Ezech. xxxiii, 11. — <sup>4</sup> Sap. xii, 2. — <sup>5</sup> Rom. ii, 4 et 5. — <sup>6</sup> Ezech. xviii, 21.

hunc errorem redargui voluisti, sicut jam multi liberati sunt, et alii liberentur, et sive per sacramentum sancti baptismi tui, sive per sacrificium contribulati spiritus et cordis contriti ei humiliati, in dolore pœnitentiæ, remissionem peccatorum et blasphemiarum suarum, quibus per ignorantiam te offenderunt, accipere mereantur. Tantum enim valet præpollens misericordia et potestas tua et veritas baptismi tui, clavesque regni cœlorum in sancta Ecclesia tua, ut nec de illis desperandum sit, quando in hac terra per tuam patientiam vivunt, qui etiam scientes quantum malum sit talia de te sentire vel dicere, propter aliquam temporalis et terrenæ commoditatis consuetudinem vel adeptionem in illa maligna professione detinentur, si ad tuam ineffabilem bonitatem saltem increpati tuis correctionibus fugiant, et omnibus carnalis vitæ illecebris cœlestem vitam æternamque præponant.